РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 15.02.2021 г.                                                                        № 21-р
ст- ца Новоясенская

О назначении материально ответственного лица
за содержание сохранность и эксплуатацию автомобиля

1. В целях сохранности муниципального имущества Новоясенского сельского поселения Староминского района, назначить временно материально ответственным лицом за содержание, сохранность и эксплуатацию автомобиля
Легковой седан RENAULT SR, RENO SB
Идентификационный номер X7LLSRB1HAH329680
Год выпуска 2010 год
Государственный регистрационный знак   В614ОС123
Двигатель K7MF710 UF36669
Кузов X7LLSRB1HAH329680
цвет кузова белый
[bookmark: _GoBack]показания спидометра на 15.02.2021 г. – 544830
Ведущего специалиста администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Шпец Михаила Юрьевича .
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района						          	    Н.В.Столик

Ознакомлен:                                                                                    М.Ю.Шпец
                                                                                          «___»__________2021г.